

## भाकुअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद् विश्वविद्यालय) ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University) करनाल, हरियाणा (भारत). पिन-132001. Karnal, Haryana (India). PIN-132001



( ऑडिट अनुभाग / Audit Section)

फाइलसंख्या : ऑडिट/Pension Adalat/2025

दिनांक, 11.03.2025

## NOTICE FOR CONDUCTING PENSION ADALAT

It is hereby informed to all the pensioners/family pensioners retired from ICAR-NDRI Karnal, ICAR-CSSRI Karnal, ICAR-IIWBR Karnal, ICAR-NBAGR Karnal, CIPHET Ludhiana, ATARI, Zone -I Ludhiana, ICAR-CIRB Hisar, ICAR-NRC Equines Hisar IIMR Ludhiana and their respective Regional Research Stations that as per the instructions received from ICAR/GOI a Pension Adalat has been conducted on 10.03.2025 at 4.30 PM through virtual mode. The next Pension Adalat will also conduct on 18.03.2025 through video conferencing with the approval of the Director, ICAR-NDRI, Karnal. The link & time of the Pension Adalat will be shared shortly. All concerned pensioners/family pensioners are requested to submit their grievances, if any, to their concerned Institutes, so that the same could be forwarded by them to PAU ICAR-NDRI, Karnal through email (sfao.ndri@icar.gov.in) or by post latest by 15.03.2025 to CFAO (Pension), ICAR-NDRI, Karnal.

CF&AO, ICAR-NDRI, Karnal E-mail:sfao.ndri@icar.gov.in



## भाकुअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद् विश्वविद्यालय) ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University) करनाल, हरियाणा (भारत). पिन-132001. Karnal, Haryana (India). PIN-132001



( ऑडिट अनुभाग / Audit Section)

फाइलसंख्या : ऑडिट/Pension Adalat/2025

दिनांक, 11.03.2025

## पेंशन अदालत आयोजित करने हेतु नोटिस

आईसीएआर-एनडीआरआई करनाल, आईसीएआर-सीएसएसआरआई करनाल, आईसीएआर-आईआईडब्ल्यूबीआर करनाल, आईसीएआर-एनबीएजीआर करनाल, सीआईपीएचईटी लुधियाना, अटारी, जोन-। लुधियाना , आईसीएआर - सीआईआरबी हिसार , आईसीएआर-एनआरसी इक्विन्स हिसार आईआईएमआर लुधियाना और उनके संबंधित क्षेत्रीय अनुसंधान स्टेशनों से सेवानिवृत्त सभी पेंशनभोगियों/पारिवारिक पेंशनभोगियों को सूचित किया जाता है कि आईसीएआर/भारत सरकार से प्राप्त निर्देशों के अनुसार 10.03.2025 को शाम 4.30 बजे वर्चुअल मोड के माध्यम से पेंशन अदालत आयोजित की गई है। अगली पेंशन अदालत भी आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल के निदेशक की मंजूरी से वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से 18.03.2025 को आयोजित की जाएगी। पेंशन अदालत का लिंक और समय जल्द ही साझा किया जाएगा। सभी संबंधित पेंशनभोगियों/पारिवारिक पेंशनभोगियों से अनुरोध है कि वे अपनी शिकायतें, यदि कोई हो, अपने संबंधित संस्थानों में प्रस्तुत करें, ताकि वे उन्हें ईमेल ( sfao.ndri@icar.gov.in ) के माध्यम से पीएयू आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल को भेज सकें या 15.03.2025 तक सीएफएओ (पेंशन), आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल को डाक द्वारा भेजियें।

∔नियंत्रक, आईसीएओर-एनडीआरआई, क्रनाल

ई- मेल: sfao.ndri@icar.gov.in